
WÓJT
GMINYSUCHYLAS

Zarządzenie nr 4/2022

Wójta Gminy Suchy Las

z dnia 3 stycznia 2022 roku

w sprawie zmian w Regulaminie Wynagradzania

Pracowników Urzędu Gminy SuchyLas

Na podstawie art. 39 ust. 1, 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008r. o pracownikach

samorządowych (Dz. U. z 2019r. poz. 1282 ze zm.) oraz rozporządzenia Rady Ministrów

z dnia 25 października 2021 r. w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych

(Dz.U. 2021r. poz. 1960) zarządzam, co następuje:

81.

Wprowadza się następujące zmiany w Regulaminie Wynagradzania Pracowników Urzędu

Gminy Suchy Las przyjętym zarządzeniem nr 96/2009 Wójta Gminy Suchy Las z dnia 25

czerwca 2009r. z późn. zm.

1. 9 ust. 1 otrzymuje brzmienie
"Z tytułu okresowego zwiększenia obowiązków służbowych lub powierzenia dodatkowych

zadań o wysokim stopniu złożoności lub odpowiedzialności pracownikowi może być

przyznany dodatek specjalny, w wysokości nieprzekraczającej 70% wynagrodzenia

zasadniczego ."

2. Załączniki nr 1, 2 oraz 3 otrzymują następujące brzmienie:

ZAŁĄCZNIK NR 1 Tabela wymagań kwalifikacyjnych i kotegorii zaszeregowania

Poziom
wynagrodzenia

tp. Stanowisko zasadniczego Minimalne wymagania kwalifikacyjne

wg kategorii
zaszeregowania

wykształcenie oraz
umiejętności zawodowe||Saż prac (wlatach)

1 2 3 4 5

Stanowiska kierownicze urzędnicze



1 fareezemny om." wsze .

wiszelub2 atena tarta emi x podypiomowe 3

Kierownik urzędu stanu3 DE według odrębnych priepsówcywilnego duzo *

zastępca irownka urzędu. u według odrębnych przesówstanu cywilnego sau
I

Komendant gminy ochrony gre so ,przecwgońsrowej

ps u-x wedługodrężnych pregsów

7 Joeromkancznta ua) x = s

s |Coeryazony ide rx według odtbryc przepisów

Kerowni referatu,

penomecnidospraw ochrony
9|| ermacjneawmych e = .zastępca kerownikwydział

wise ekonomiczne ub10 atena głównego ęgowego rx podylomowe 3

ekonomiczne

Stanowiska urzędnicze

1 Jradczpramy x1-x według odrębnych przepisów

Główny speca
2 [rezymoor size a

ax
Główny specjalnadp według odrębnych przesów



0|Jaeteentprawnosadministracyny xy wsze

rcterem,

kasie
m x srednie

brehwis

rodszy rferem,

12 Jnozyciezow ix srednie

1 vy srednie

Stanowiska pomocnicze i obsługi

1 Jeoparzenoweć vo srednie

2 powo w średnie

erowni kapec ari głównej,

3 kkeromikanclitane, ix rednie

7 Jrosanier m Średnie

s omoczemnsracyn e średnie

opiekun dzieci i młodzieży (w czasie[SEEN] La msc
zaszónicze

10 Jzemiesnicspecjalsta x zawodowe

konserwator, rzemieślnikJessa pod zasadnicze zawodowe

2 Jaobonizospodarczy vy. podstawowe

3 bomu "i podstawowe

10. Joniec 1 podstawowe

w straży gminnej

Stanowiska klerownicze urzędnicze

Komendant straty

Zastępca komendanta straży



Stanowiska urzędnicze

srednie 6
L 1x

Młodszy inspektor
wyższe

2 x
średnie 3

3 |ezysrank x-xv sodnie 3

a [staż bo srednie 2

5 |Moczysrank 1x średnie

6 [aoiam ex środnie

ZAŁĄCZNIK NR 2 Maksymalne stawki miesięcznych kwot wynagrodzenia zasadniczego

Kategoria
zaszeregowania

Minimalna kwota w złotych,
określona w rozporządzeniu

2150
2200
2250
2300
2350
2400
2450
2500
2550
2600)

2650
2700
2750
2800
2850
2900
2950
3000
3100
3200)

3400)

3600

Maksymalna kwota w złotych



ZAŁĄCZNIK NR 3 Dodatek funkcyjny

Procent najniższego wynagrodzenia zasadniczego
do 20]

do 30
do 40)

do 50
do 60
do 80]

do 120)

do 180
do 250]

Stawka dodatku funkcyjnego

s
wykonanie zarządzenie powierza się Sekretarzowi Gminy.

83.

Zarządzenie wchodzi w życie po upływie dwóch tygodniod dnia podania go do wiadomości pracowników

Urzędy Gminy, z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2022 roku

wódz"
'Grzegorz Wojtera

RADCĄ PRAWNY

Kararzyr e


